

Ukraina

6. Przydatne kontakty i linki.

6.1. Strony internetowe wybranych organów administracji publicznej (przede wszystkim gospodarczej)

www.president.gov.ua	strona Prezydenta Ukrainy
www.rada.gov.ua	strona Rady Najwyższej Ukrainy
www.kmu.gov.ua	strona Gabinetu Ministrów Ukrainy
www.minfin.gov.ua	strona Ministerstwa Finansów Ukrainy
www.me.gov.ua	strona Ministerstwa Rozwoju Gospodarczego i Handlu Ukrainy
www.minagro.gov.ua	strona Ministerstwa Polityki Rolnej i Gospodarki Żywnościowej Ukrainy
http://mpe.kmu.gov.ua	strona Ministerstwa Energetyki i Przemysłu Węglowego Ukrainy
www.mintrans.gov.ua	strona Ministerstwa Infrastruktury Ukrainy
www.minregionbud.gov.ua	strona Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Budownictwa i Gospodarki Mieszkaniowo-Komunalnej Ukrainy
http://mincult.kmu.gov.ua	strona Ministerstwa Kultury Ukrainy
www.mlsp.gov.ua	strona Ministerstwa Polityki Socjalnej Ukrainy
www.menr.gov.ua	strona Ministerstwa Ekologii i Zasobów Naturalnych Ukrainy
www.sta.gov.ua	strona Państwowej Służby Podatkowej Ukrainy
www.customs.gov.ua	strona Państwowej Służby Celnej Ukrainy
www.bank.gov.ua	strona Narodowego Banku Ukrainy
www.ukrstat.gov.ua	strona Państwowej Służby Statystyki Ukrainy
www.in.gov.ua	strona Państwowej Agencji Ukrainy ds. Inwestycji i Zarządzania Projektami Narodowymi Ukrainy
www.investukraine.org	strona Ukraińskiego Centrum Promocji Inwestycji Zagranicznych
www.amc.gov.ua	strona Komitetu Antymonopolowego Ukrainy
www.kmu.gov.ua/reserv/control	strona Państwowej Agencji Rezerw Ukrainy
www.sdfm.gov.ua	strona Państwowej Służby Monitoringu Finansowego Ukrainy
www.naer.gov.ua	strona Państwowej Agencji Efektywności Energetycznej i Energooszczędności Ukrainy
www.spfu.gov.ua	strona Funduszu Majątku Państwowego Ukrainy
www.dfp.gov.ua	strona Państwowej Komisji ds. Regulowania Rynków Usług Finansowych Ukrainy
www.ssmc.gov.ua	strona Państwowej Komisji ds. Papierów Wartościowych i Rynku Kapitałowego Ukrainy
www.nerc.gov.ua	strona Narodowej Komisji Regulowania Elektroenergetyki Ukrainy
www.neia.gov.ua	strona Państwowej Agencji Inwestycji Ekologicznych Ukrainy

6.2. Samorząd gospodarczy.

www.ucci.org.ua	strona Izby Przemysłowo-Handlowej Ukrainy (centralnej organizacji tego typu na Ukrainie); na stronie tej znajdują się także dane teleadresowe regionalnych izb przemysłowo-handlowych Ukrainy
www.puizba.pl	strona Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej
www.msppu.org.ua	strona Międzynarodowego Stowarzyszenia Przedsiębiorców polskich na Ukrainie

6.3. Oficjalna prasa ekonomiczna i ważne portale internetowe.

www.apk-inform.com	portal internetowy poświęcony ukraińskiemu rolnictwu
www.liga.net	portal biznesowy wydawnictwa LIGABiznesInform, z rozbudowaną bazą ustawodawstwa ekonomicznego
www.rbc.ua	strona ukraińskiego przedstawicielstwa rosyjskiej agencji RBK, specjalizująca się na informacjach gospodarczych, finansowych, jak też politycznych
www.business.ua	portal internetowy gazety „Biznes”
www.eizvestia.com	strona internetowa dziennika „Ekonomiczeskije Izwestia”
www.delo.ua	strona dziennika ekonomicznego „Diło”
www.kommersant.ua	strona wiodącego dziennika ekonomicznego „Kommersant-Ukraina”
www.investgazeta.net	strona czołowego tygodnika ekonomicznego „InvestGazeta”
www.kontrakty.com.ua	strona czołowego tygodnika ekonomicznego „Hałyćkie Kontrakty”
www.korrespondent.net	strona tygodnika „Korrespondent” z aktualizowanym na bieżąco serwisem informacyjnym
www.unian.net	strona ukraińskiej agencji informacyjnej UNIAN z aktualizowanym na bieżąco serwisem informacyjnym
www.pravda.com.ua	serwis internetowy „Ukraińska Prawda” z aktualizowanym na bieżąco serwisem informacyjnym

6.4. Oficjalne strony o charakterze ekonomicznym.

www.uceps.org.ua	strona Centrum im. Razumkova, czołowego ukraińskiego ośrodka badawczego, analizującego najważniejsze procesy społeczno-polityczne i gospodarcze na Ukrainie
www.case-ukraine.com.ua	strona ukraińskiego oddziału warszawskiego Centrum Analiz Społeczno-Ekonomicznych, wiodącego międzynarodowego ośrodka badawczego gospodarek krajów transformacji
www.icps.kiev.ua	strona Międzynarodowego Centrum Badań Perspektywicznych, wiodącego ośrodka analitycznego zajmującego się problemami ekonomicznymi i polityki gospodarczej na Ukrainie i w innych krajach transformacji

6.5. Ambasada RP w Kijowie

www.kijow.polemb.net	strona Ambasady RP w Kijowie
www.kiev.trade.gov.pl	strona Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Kijowie